
 

Rua Estrada da Graciosa, 1013 - CEP 83.408-280 – Atuba – Colombo – PR 

Fone: (41) 3675-1398 - E-mail: licitacao@macmedbrasil.com.br 

CNPJ: 31.085.156/0001-46 – IE: 90787799-07 
Página 1 de 1 

 
 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2021  
                                                                                                                                   
A Empresa MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA., devidamente inscrita no 
CNPJ nº 31.085.156/0001-46, com endereço na Rua Estrada da Graciosa na 
cidade de Colombo Estado do Paraná, telefone (41) 3675-1398 por intermédio 
de seu representante legal, vem por meio desta DECLARAR QUE: 
 
 

Declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea 
para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar 
com a Administração Municipal. 
 
DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal, 
que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e 
não emprega menor de dezesseis anos. 
 
Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada 
em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou 
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem 
parentesco com a Administração Pública Municipal. 
 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 

convocatório, que a empresa MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA., CNPJ nº 

31.085.156/0001-46 é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do 

enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 
alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, 
portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento 
licitatório do Pregão Eletrônico nº 63/2021, realizado pelo Município de Nova Esperança 
do Sudoeste – PR. 
 
 
 
 
 

Colombo, 29 de novembro de 2021. 
 
 
 
 
 
Claudia Baracs – Administradora.  
CPF: 082.713.388-03 RG: 9.385.819-0 SESP-PR. 

mailto:licitacao@macmedbrasil.com.br

		2021-11-29T17:07:21-0300
	CLAUDIA BARACS:08271338803




